
グランドメニュー アレルギー一覧表

そば 落花生 いくら カシューナッツ キウイ くるみ さけ あわび バナナ やまいも まつたけ いか オレンジ さば

その他

卵 乳 小麦 えび かに 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉 ごま りんご ゼラチン もも 魚介

クリスピーフライドポテト ● ●
ソーセージ＆チップス ● ● ● ● ● ●
チキン＆チップス ● ● ● ● ●
鶏ひざ軟骨の唐揚げ ● ● ● ● ●
サクサクしょうゆで食べるジューシー唐揚げ ● ● ● ● ● ●
揚げたこ焼き ● ● ● ● ● ● ●
揚げたこ焼き テリタル ● ● ● ● ● ●
オリジナルビーフカレー ● ● ● ●
ロースカツカレー ● ● ● ● ●
ジャンボチキンカツカレー ● ● ● ● ● ●
ソーセージカレー ● ● ● ● ● ● ● ●
ロースカツ ● ● ●
ジャンボチキンカツ ● ● ●
唐揚げ3個 ● ● ● ● ●
ソーセージ4本 ● ● ● ● ● ●
追加カレーソース ● ● ● ●
スペシャル全部のせ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
エビチリ炒飯 ● ● ● ● ● ● ● ●
極旨炒飯 ● ● ● ●

ホットドッグ モンスタードッグ ● ● ● ● ● ● ●
丼 タルタルチキン南蛮丼 ● ● ● ● ● ●

ラーメン 醤油ラーメン ● ● ● ● ● ● ● ●
コクまろカルボナーラ ● ● ● ● ● ● ●

和風たらこパスタ ● ● ● ● ● ●

チーズボール ● ● ● ●

あんドーナツ ● ● ● ●

ラーメン＆炒飯セット ● ● ● ● ● ● ● ● ●

唐揚げ定食 ● ● ● ● ●

照り焼きハンバーグ＆ソーセージ定食 ● ● ● ● ● ● ● ●

照り焼きハンバーグ＆チキン南蛮定食 ● ● ● ● ● ● ● ●

ケチャップ

マヨネーズ ● ● ●

タルタルソース ● ● ● ● ● ●

てりやきソース ● ● ●

使用していません

推奨原材料
メニュー分類

カレートッピング

カレー

たこ焼き

スナック

ソース

米飯

パスタ

おやつ

特定原材料

定食


